TD-2179 DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA GRANDE NEGRO 6 PZA $3.410 0% $20.460

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$650.700
$0
$123.633
$0

$774.333

SON: SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CP-48100C CINTA ADHESIVA PARA EMBALAJE 100 yds x 6 PZAS. 144 ROL $1.390 0% $200.160

OBH-46 BOLSA 10x15cm ADHESIVA x 50pzas 12 SET $690 0% $8.280

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$650.700
$0
$123.633
$0

$774.333

SON: SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL